
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Borecki Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 pkt 2 uchwały  NR XVIII/96/2012  

Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie: określenia zasad wnoszenia 

i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Borku Wlkp.                                                  

(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2483), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam wnieść do do spółki Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 

z siedzibą Karolew 8, 63-810 Borek Wlkp. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowgo 

wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości netto 637 097,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści 

siedem tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) w postaci  kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami w miejscowości Cielmice. 

 

§ 2. 1. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny wskazany w § 1 Gmina Borek Wlkp.  

obejmie w spółce Borecki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., udziały w ilości 638 sztuk 

po 1 000,00 zł każdy. 

2. Różnica pomiędzy wartością wnoszonego wkładu, a wartością obejmowanych udziałów 

w wysokości 903,00 zł (słownie: dziewięćset trzy złote) pokryta zostanie z kapitału zapasowego 

spółki.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

  /-/ Janusz Sikora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


